wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

~
| Bombarral a Marchar

I
<
S{ 5Km Marcha

Ordenacao Dorsal Nome Clube
[] 545 Manuela Friel SFUAB
[] 1308 Vera Portela CSM

28 de margo de 2019

(F

)

Listagem por Prova / Start List

Serie

Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

POR
POR

1973 V45
1995 Sen

2 Inscrigbes
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wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

~
| Bombarral a Marchar

D
.
S( 5Km Marcha
Ordenagao Dorsal Nome

[] 1441 Alexandre Tavares
[] 543 José Oliveira
[] 1312 Ricardo Santos

28 de margo de 2019

Clube
AEF Po6
SFUAB
GDPCD

Nac.

POR
POR
POR

Listagem por Prova / Start List

(M) Serie
Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2001 Jun
1957 V60
1975 V40
3 Inscrigbes
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~
| Bombarral a Marchar

Ordenagao

oo oodoodnn

28 de margo de 2019

Dorsal

1329
1335
1336
1341
1343
1433
1434
1437
334
344
526
527
531
534
535
538
544
551
579
1103
1188
1203
1235

500 m Marcha

Nome
Madalena Alves
Inés Fialho
Maria Rosado
Lara Ferreira
Leticia Silvestre
Iris Veiga
Sofia Ventura
Iris Filipe
Isaura Correia
Laura Lucas
Catarina Garcia
Eva Prazeres
Joana Costa
Maria Paiva
Matilde Mil-homens
Rita Ferreira
Leticia Codinha
Aléxia Leal
Violeta Santos
Hélia Machado Friel
Evana Madueke
Matilde Angélico

Caetana Neves

Clube
AEF Po
AEF Po
AEF Po6
AEF P6
AEF P6
AEF P6
AEF Po
AEF Po
ACDRA
ACDRA
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
SFUAB
GDP-L
GDP-L
SFUAB
CAOB
CAMG
ACDRA

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
BEL

POR
POR

(F)

Listagem por Prova / Start List

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2009 Ben-B
2011 Ben-A
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2008 Ben-B
2010 Ben-A
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2008 Ben-B
2009 Ben-B
2010 Ben-A
2011 Ben-A
2009 Ben-B
2011 Ben-A
2009 Ben-B
2008 Ben-B
2011 Ben-A
2012 Ben-A
2009 Ben-B
2008 Ben-B
2008 Ben-B
2008 Ben-B
2008 Ben-B

23 Inscrigdes
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| Bombarral a Marchar

Ordenagao

oo ogoon

28 de margo de 2019

Dorsal

1317
1321
1338
1432
1436
1439
1442
330
331
340
523
529
533
539
575
659
1195

500 m Marcha

Nome

Jodo Ribeiro
Eduardo Lucio
Martim Soares
Santiago Miguel
Alexandre Pontinho
Eurico Silva
Guilherme Duarte
Guilherme Anténio
Guilherme Santos
Rodrigo Martins
Artur Coelho
Gabriel Silva
Jodo Rodrigues
Tomas Baptista
Tiago Moreira
Miguel Antunes

Davide Prazeres

Clube
AEF Po6
AEF Po6
AEF Po
AEF P6
AEF P6
AEF P6
AEF Po
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
GDP-L
CDBBR
CDBBR

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(M)

Listagem por Prova / Start List

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2009 Ben-B
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2010 Ben-A
2009 Ben-B
2008 Ben-B
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2010 Ben-A
2008 Ben-B
2008 Ben-B
2010 Ben-A
2010 Ben-A
2008 Ben-B
2009 Ben-B
2010 Ben-A
2008 Ben-B

17 Inscricdes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

~
| Bombarral a Marchar

D
<
S{ 3Km Marcha (F) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 554 Beatriz Santos GDP-L POR 2003 Juv
[] 567 Margarida Santos GDP-L POR 2003 Juv
[] 657 Leonor Reis CAOB POR 2002 Juv
3 Inscrigbes
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<
S{ 2Km Marcha (F) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 434 Patricia Rosa CAMG POR 2005 Ini
[] 542 Elisangela Codinha SFUAB POR 2005 Ini
[] 552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini
[] 557 Constanga Silva GDP-L POR 2004 Ini
] 570 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini
[] 658 Constancga Reis CAOB POR 2004 Ini

6 Inscrices
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D
<
S{ 2Km Marcha (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 528 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini
] 532 Jodo Coelho CDBBR POR 2005 Ini
] 540 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini
3 Inscrigbes
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%
S{ 1Km Marcha (F) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 327 Constanga Correia ACDRA POR 2006 Inf
[] 343 Marta Carrigo ACDRA POR 2007 Inf
[] 345 Leonor Lucas ACDRA POR 2007 Inf
] 560 Erica Leal GDP-L POR 2006 Inf
[] 564 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Inf
[] 569 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Inf
[] 580 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Inf
] 586 Sofia Roberto CAOB POR 2006 Inf

8 Inscrigbes
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wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List
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%
S{ 1Km Marcha (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 1332 Tiago Santos AEF P6 POR 2007 Inf
[] 1440 Mykhayco Lauryshun AEF P6 POR 2007 Inf
[] 1443 Cristiano Martinho AEF P6 POR 2007 Inf
[] 521 Afonso Mil-homens CDBBR POR 2006 Inf
] 536 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Inf
] 547 Afonso Filipe SFUAB POR 2007 Inf
] 553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

7 Inscrigbes
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